

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”



GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 15 JUL 2014

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

PREVISION NO:65

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 14 de Julio del 2014

No.Orden:67/2014

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

EDWIN JOEL CALDERON NUÑEZ

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DEL SERVICIO DE REMODELACION DE AREA PARA ARCHIVO DE LA EMERGENCIA DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.	-	-
8	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACION TABLA YESO, A DOS CARAS CON BASE DE PINTURA BLANCA.	\$28.50	\$228.00
1	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE PUERTA DE MADERA LISA DE 1.05 X 2.10 MTS.	\$185.00	\$185.00
1	Cada Uno	INSTALACION DE TOMA CORRIENTE COMPLETO TIPO HOSPITALARIO.	\$35.00	\$35.00
3	Metro	POLIDUCTO EMPOTRADO Y SELLADO.	\$13.00	\$39.00
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DEL SERVICIO DE REMODELACION DE AREA PARA ARCHIVO DE LA EMERGENCIA DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.	-	-
9	Metro Cuadrado	SUMINISTRO E INSTALACION TABLA YESO, A DOS CARAS CON BASE DE PINTURA BLANCA.	\$28.50	\$256.50
1	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE VENTANA GUILLOTINA DE 0.75 X 0.75 CMS.	\$85.00	\$85.00
6	Cada Uno	SUMINISTRO E INSTALACION DE FOCOS CON OJOS DE BUEY.	\$35.00	\$210.00
2	Cada Uno	INSTALACION DE TOMA CORRIENTE COMPLETO TIPO HOSPITALARIO.	\$35.00	\$70.00
17	Metro	POLIDUCTO EMPOTRADO Y SELLADO.	\$13.00	\$221.00
74	Metro Cuadrado	PINTADO TOTAL DE AREA DE ARCHIVO CON PINTURA ANTI HONGOS BASE DE ACEITE.	\$3.75	\$277.50
-	-	TOTAL.....	-	\$1,607.00

SON: mil seiscientos siete 00/100 dólares

OBSERVACION: COMPRA POR LIBRE GESTION No. 20140054. FONDO GENERAL. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA: TIEMPO DE ENTREGA: 15 DIAS HABLES DESPUES DE RECIBIR LA ORDEN DE INICIO. FAVOR DETALLAR EN LA FACTURA EL NUMERO DE ORDEN DE COMPRA, EL NUMERO DE LIBRE GESTION Y EL DETALLE DEL 1% DE RETENCION DEL IVA.

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN, HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.

LUGAR DE NOTIFICACIONES: EL HOSPITAL UBICADO EN 9a. CALLE ORIENTE, BARRIO EL ROSARIO, NUEVA CONCEPCION, CHALATENANGO. TEL: 2347-5252 Y EDWIN JOEL CALDERÓN NUÑEZ (DIMENSIONES INTERIORES) UBICADO EN COLONIA LAS VICTORIAS #21, NUEVA CONCEPCION, CHALATENANGO. TEL: 2306-7447. EMAIL: dimensiones_interiores@yahoo.com. CLASIFICACION: MICROEMPRESA.

[Signature]

Titular o Designado

MINISTERIO DE SALUD DIRECCION HOSPITAL NACIONAL NVA. CONCEPCION DEPTO. CHALATENANGO

Dimensiones Interiores Tel.: 2306-7447

[Signature]
Suministrante

X